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Haftalık bültenimizin 100. sayısı ile karşınızdayız.

Bültenimizde geçtiğimiz hafta duyuru olarak paylaştığımız

gelişmelerin özetini, gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerden ana

başlıkları, sektörümüze dair güncel gelişmeleri sizlerle

paylaşıyoruz.

21-27 Şubat haftasında Türkiye ve dünya ekonomisinde öne çıkan

konuları, üyelerimizden haberleri ve kültür sanat önerilerini sizler

için derledik.

Sağlıklı günler, keyifli okumalar dileriz…

Kamu ve Özel Sektörün Değerli Temsilcileri,
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Bartın Kışla Selkaplanı

DETAŞ



Tüm dünyanın saygı duyduğu, deha olarak nitelendirdiği

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu, büyük önder Mustafa Kemal

Atatürk’ün yüz yıl önceki bu sözleri günümüz gerçeğini en

çarpıcı şekilde özetliyor.

Tarihi anlara tanıklık ettiğimiz, «Yurtta barış, dünyada barış»

anlayışının ne denli önemli olduğunu bir kez daha anladığımız

günlerden geçiyoruz.

Yakın coğrafyamızda yaşananlar üzücü ve endişe verici. Elbette

öncelikle Ukrayna halkı ve sonrasında da ülkemiz ve tüm

dünya için. İnsani boyutların yanı sıra sürecin ülkemiz ve

bölgemiz için siyasi ve ekonomik derin etkileri olacağı aşikar.

En büyük temennimiz uluslararası aktörlerin savaş karşısında

kararlılıkla barışı savunmaları ve bu yönde çözümlere

odaklanmaları.

Sevgi, barış ve huzur dolu günler dileğiyle…

Celal Koloğlu

İNTES Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı

«Savaş zorunlu ve hayati olmalıdır.

Gerçek kanaatim şudur: Milleti savaşa

götürünce vicdanımda azap

duymamalıyım, öldüreceğiz diyenlere

karşı, ölmeyeceğiz diye savaşa

girebiliriz. Lakin millet hayatı tehlikeye

maruz kalmıyorsa savaş cinayettir.»
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FAALİYETLERİMİZ

Mevzuat Çalışmalarımız 
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Kamu ihale Kurumu’nca yayımlanan Fiyat Farkı ve Ek Fiyat 

Değişikliklerine İlişkin gelişmeler Sendikamızca yakından takip 

ediliyor

Resmî Gazete’nin 24 Şubat 2022 tarihinde yayımlanan sayısında

Ek Fiyat Farkı Verilmesi ve/veya Sözleşmelerin Devrine İlişkin

Kararname ile Genel Fiyat Farkı Esaslarında Değişiklik Resmi

Gazete’de yayımlandı. Konuya ilişkin görüşlerimiz Kurum

yetkilileri ve ilgili Bakanlıklar ile paylaşılmıştı.

Kararların örnekleri bağlantıdadır.

Kıreli I. Kademe Pompaj Sulaması İnşaatı - Beyşehir- Konya

YÖNTAŞ

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/02/20220224-22.pdf


FAALİYETLERİMİZ

Mevzuat Çalışmalarımız 
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Kamu İhale Kurumu web sayfasında fiyat farkı değişikliklerine 

ilişkin olarak geniş kapsamlı bir açıklama yayımlanmıştır. 

Buna göre;

Mal alımlarında Elektrik, doğalgaz, petrol ürünleri, LPG ve ilaç

alımları dışında kalan diğer mal alımlarında süresi 180 takvim

gününü aşanlar için, sözleşmenin 180 takvim gününü aşan kısmı

için fiyat farkı verilmesi imkânı getirilmiştir.

Hizmet alımlarında, Sözleşme süresi 365 takvim gününü aşan

alımlarda fiyat farkı hesaplanması zorunluluğu getirilmiştir.

Yapım işlerinde, Sözleşme süresi 365 takvim gününü aşan yapım

işlerinde fiyat farkı hesaplanması zorunluluğu getirilmiştir.

İdarece ihale dokümanında fiyat farkı verileceğine ilişkin

düzenleme yapılması durumunda, hizmette kullanılacak girdilerin

ağırlık katsayılarının ve kullanılacak alt endekslerin dokümanda

belirlenmesi zorunlu hale getirilmiştir.

Akaryakıt girdisinin fiyat farkı hesabında EPDK tarafından

yayımlanan fiyatlar esas alınacaktır.

Ayrıca,

4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanununun Geçici 5 inci

Maddesinin Uygulanmasına İlişkin Esaslar uyarınca ek fiyat farkı

talep edecek yüklenicilerin, Esasların yürürlüğe girdiği tarihten

( 24 Şubat 2022) 30 gün içinde idareye yazılı olarak başvurmaları

zorunlu olacaktır.



FAALİYETLERİMİZ

Çalışma Hayatı
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Üye firmalarımızın çalıştıkları ülkelerde uygulanan iş 

mevzuatlarının resmi çevirileri web sitemizde 

Bu hafta üyelerimize yaptığımız duyuru ile yurt dışında çalışan

Türk işçilerine uygulanacak hukuk kurallarının nasıl

belirleneceğine ilişkin karar hakkında bilgilendirme yapıldı.

Bu alanda Yurt dışında çalışan Türk işçilerine, ilke kararında

belirlenen koşulların varlığı halinde, çalışılan ülke hukukunun

uygulanmasına yönelik yaklaşımın devam ettirildiği belirtilerek

2021 yılı kararlarından bazıları sunuldu.

Okuyucularımıza hatırlatmak isteriz ki, Sendikamız girişimleri

üzerine Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Dış İlişkiler Genel

Müdürlüğü ile ortak bir çalışma başlatılmıştır. Bu kapsamda,

üye firmalarımızın çalıştıkları ülkelerde uygulanan iş

mevzuatlarının resmi çevirileri Bakanlık ve Bakanlık aracılığı ile

Dışişleri Bakanlığı’nca teyit edilerek uygulamalarda kullanılacak

resmi metinler oluşturulmaktadır.

Bu çalışma kapsamında şu ana kadar;

→ Kuveyt, Umman, Suudi Arabistan, Kosova

iş kanunlarının incelemeleri tamamlanmıştır. İlgili ülke

Kanunlarını www.intes.org.tr adresli web sitemizden veya

yukarıdaki bağlantılardan takip edebilirsiniz.

https://intes.org.tr/wp-content/uploads/2021/06/kuveytiskanunutercumesimk.pdf
Acrobat yeni
https://intes.org.tr/wp-content/uploads/2022/01/sirbistan_iskanunumk.pdf
https://intes.org.tr/wp-content/uploads/2022/01/kosova_is_yasasi.pdf
http://intesisveren.intes.org.tr/l/sfhlc/desom@intes.org.tr/http:/www.intes.org.tr/


FAALİYETLERİMİZ

Sektörel Değerlendirme Toplantıları
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Sendikamız hukukçuları ihale mevzuatı uzmanları ile bir araya 

geldi

Ülkemizde ve dünyada hammadde temininde ve tedarik

zincirlerinde yaşanan aksaklıklar sonucu iş kalemleri/iş gruplarını

oluşturan malzeme, makine teçhizat ve işçilik girdi fiyatlarında

meydana gelen beklenmeyen fiyat artışları nedeniyle sektör

mensuplarımızın yaşadığı sorunlar gündemimizin ilk sıralarında

yer almaktadır.

Bu amaçla uzmanlar ile görüşerek oluşturduğumuz raporları ilgili

bürokrasiye sunarak daha iyi sonuçlar almak adına çalışmalarımız

devam ediyor. Bu kapsamda 25 Şubat 2022’de hukukçular ile bir

araya geldik.



Bilgilendirmelerimiz 

FAALİYETLERİMİZ

Haftayı yoğun bir mesai ile kapadık 

9

Bu hafta;

→ İktisadi kuruluşumuz Türkiye Arabuluculuk Merkezinde işçi-

işveren uzlaşma görüşmelerine devam edildi.

→ Türkiye MYM’nin 19 meslekte yürüttüğü mesleki yeterlilik

belgelendirme ve belge yenileme çalışmalarına devam

edildi.

→ Genel Sekreterimiz tarafından farklı sektörel kuruluşların

toplantılarında temsil edildik.

→ Lider Yapı Öğretmenleri projesinin faaliyetlerine başlamak

amacıyla kurum içi toplantılar düzenledik.

Bu hafta üyelerimize;

→ Kamu İhale Kanunu ile ilgili güncel gelişmelere yönelik

mevzuat değişiklikleri

→ İş Sağlığı ve Güvenliği alanında yayımlanan mevzuat

hükümleri, güncel gelişmeler, faaliyetler

→ Resmi Gazete’de sektörümüzü ilgilendiren yeni hükümlere

ilişkin bilgiler paylaşıldı.

→ Yargıtay 9. Hukuk Dairesi ve Anayasa Mahkemesi Kararları

aktarıldı.



Sektörel Mükemmeliyet Merkezlerinin Kurulması Yoluyla 

Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Artırılması (IQVET-III) 

Hibe Programı

İNTES AB PROJESİ
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Lider Yapı Öğretmenleri

Projemizin ana çıktıları içerisinde yer alan MEB bünyesinde

çalışan yapı teknik öğretmenlerinin gelişimine yönelik 3 farklı

meslek bazında (İskele Kurulum Elemanı, Alçı Levha

Uygulayıcısı, İnşaat Boyacısı) iş başı eğitimleri düzenlenecektir.

Düzenlenecek olan eğitimlerin günümüz teknolojik

gelişmelerine uygun olması, kapsamlı ve nitelikli olması adına

eğitim ihtiyaç analizi çalışmaları yapılacaktır. Söz konusu

eğitim ihtiyaç analizi çalışmalarında görev yapacak teknik

uzmanlar ile ön görüşmelerimiz yapılmaya başlanmıştır.

21-25 Şubat haftasında:

 Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel

Müdürlüğüne ziyarette bulunulmuştur. Ziyarette projemizin

tematik izleme sorumlusu ile görüşülmüş ve süreç hakkında

tarafların izleyeceği yol hakkında bilgi alışverişinde

bulunulmuştur.



Sektörel Mükemmeliyet Merkezlerinin Kurulması Yoluyla 

Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Artırılması (IQVET-III) 

Hibe Programı

İNTES AB PROJESİ
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Lider Yapı Öğretmenleri

 Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel

Müdürlüğü ile Sendikamız arasında ‘’Sektörel

Mükemmeliyet Merkezi Kurulması Yoluyla Mesleki ve Teknik

Eğitimin Kalitesinin Artırılması Hibe Programı (IQVET-III) İçin

İş Birliği Taslak Protokolü ‘’ çalışmalarına başlanılmıştır.

 Proje kapsamında yapılacak olan harcamalar için KDV

muafiyet belge başvurusu Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir

İdaresi Başkanlığı’na iletilmiş ve olumlu geri dönüş alınarak

KDV Muafiyet belgesi çıkarılmıştır.



TÜRKİYE MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİ
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Türkiye MYM Sınav ve Belgelendirme Faaliyetleri

Türkiye MYM bireysel başvurular ve sınav ücretini peşin yatıran

firmalar ile sınav ve belgelendirme faaliyetlerine devam

etmektedir.

21-25 Şubat 2022 tarihleri arasında gerçekleştiren Mesleki

Yeterlilik Sınavlarımız

 Astaldi Türkerler Ankara Şehir Hastanesi Şantiyesi Sınavı.

 Türkseven İnşaat Şişli Kaymakamlık Projesi Şantiyesi Sınavı.



İŞ DÜNYASINDAN
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Ankara Sanayii Odası’nın Şubat ayı Meclis Toplantısı 

Celal Koloğlu başkanlığında gerçekleşti

Ankara Sanayi Odası Şubat ayı meclis toplantısı Kredi Garanti

Fonu (KGF) Yönetim Kurulu Başkanı Erdoğan Özegen'in

katılımıyla gerçekleştirildi.

ASO Başkanı Nurettin Özdebir, toplantıda güncel ekonomik

gelişmelerle ilgili değerlendirmelerde bulundu. Toplantıda

Rusya-Ukrayna arasında yaşanan çatışmanın dünya

ekonomisine etkileri değerlendirildi.

Ankara Sanayi Odası Meclis Başkanlığını da yürütmekte olan

Yönetim Kurulu Başkanımız Celal Koloğlu başkanlığında toplantı

yürütüldü.



MALİ HAYAT 

Bankacılık İşlemleri
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Mevduat ve Katılma Hesaplarının Kur Artışlarına Karşı 

Desteklenmesine İlişkin Karar Resmi Gazete’de yayımlandı

Resmi Gazete’nin 22 Şubat 2022 tarihli sayısında yayımlanan

Cumhurbaşkanlığı kararına göre Vade sonunda ödeme

yapılmasına ilişkin esaslar belirlenmiştir. Buna göre

Türk Lirası mevduat sahibine anapara ile faiz, Türk Lirası katılma

hesabı sahibine ise katılma hesabı bakiyesi banka tarafından

aynı gün ödenecektir.

Vade sonu kurunun, vade başı kurundan yüksek olması ve kur

farkı üzerinden hesaplanan tutarın banka tarafından ödenecek

faiz veya kâr payından yüksek olması durumunda, kur farkı

üzerinden hesaplanan tutardan faiz veya kâr payı tutarı

düşülerek hesaplanan tutar banka tarafından TCMB’ye

bildirilecektir.

Vade sonu kurunun, vade başı kurundan yüksek olması ve kur

farkı üzerinden hesaplanan tutarın banka tarafından ödenecek

faiz veya kâr payına eşit veya düşük olması durumunda, TCMB

tarafından kur farkı ödemesi yapılmayacaktır.

Hesabın vadeden önce kapatılması durumunda kapatıldığı

tarihteki kurun, vade başı kurundan yüksek olması durumunda

TCMB tarafından kur farkına ilişkin ödeme yapılmayacaktır.



ÇALIŞMA HAYATI 
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Yer Altı Maden İşletmelerinde Meydana Gelen Maliyet 

Artışlarının Karşılanması Amacıyla Destek Verilmesine İlişkin 

Kararda Değişiklik yapıldı

Resmi Gazetenin 24 Şubat 2022 tarihli sayısında işletme ruhsat

sahalarında işletme güvenliği sağlanmış yeraltı ocağında maden

işletme faaliyetleri devam ederken, aynı işyeri numarası ile

mevcut ocaktan bağımsız yeni bir yeraltı kömür ocağı

hazırlanması durumunda yapılacak destek ödemesinin 31.12.2022

tarihine kadar, taşkömürü çıkaran özel hukuk gerçek ve tüzel

kişilerinin ruhsat sahibi olarak işlettikleri yer altı maden işletmeleri

için destek uygulamasının da 31/12/2022 tarihine kadar devam

edeceği belirtildi. 31/12/2022 tarihinden önce rödövans sözleşme

süresinin bitmesi durumunda, sözleşmesinin ilgili Kurum

tarafından uzatılması şartı ile bu işletmeler için 31/12/2022

tarihine kadar destek ödemesi yapılabilecektir.

Soma Kolin Termik Santrali

KOLİN



ATAMALAR
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Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Enerji İşleri Genel Müdürü 

Murat Zekeriya Aydın görevden alınmıştır. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Müfettişi Durdu 

Mehmet Çakıroğlu görevden alınmıştır.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Başmüfettişliğine

Türkiye İş Kurumu Genel Müdür Yardımcısı Sn. Bekir AKTÜRK

Rekabet Kurulu İkinci Başkanlığına 

Sn. Ahmet ALGAN 

Rekabet Kurulu Üyeliğine 

Sn. Berat UZUN atanmıştır. 

Niksar Hidroelektrik Santrali 

IC İÇTAŞ



ATAMALAR
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Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu 

Genel Müdür Yardımcılığına ve Yönetim Kurulu Üyeliğine

Sn. Mustafa Mert AYAZ

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı

İş Başmüfettişliklerine 

Sn. Bekir AKTÜRK

Sn. Fatih UĞURLU

Sn. Halis BAŞOL

Sn. Hakan ÜNAL

Sn. Selahattin ALTUN atanmıştır. 

Çiftçi Towers-İstanbul

TÜRKERLER



ATAMALAR
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Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurum ve Yönetim 

Kurulu Başkanlığı’na 

Sn. Prof. Dr. Hasan MANDAL 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 

Yönetim Kurulu Üyeliklerine

Sn. Mehmet İhsan TAŞER 

Sn. Lütfü Haluk BAYRAKTAR

Sn. Cemal Şeref Oğuzhan ÖZTÜRK

Sn. Prof. Dr. Mehmet Naci İNCİ 

Sn. Prof. Dr. Mehmet BULUT atanmıştır. 

İstanbul İzmir Otoyolu

Nurol-Özaltın-Makyol-Astaldi-Göçay



MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR
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24 Şubat 2022 tarihli Resmi Gazete’de

 Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı (2014-

2020) Finansman Anlaşmasının Tadiline İlişkin Olarak Türkiye

Cumhuriyeti ile Avrupa Komisyonu Arasında Teati Edilen Ekli

Mektupların Onaylanması Hakkında Karar

25 Şubat 2022 tarihli Resmi Gazete’de

 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Azerbaycan Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Gıda Güvenliği Alanında İşbirliği

Anlaşmasının Onaylanması Hakkında Karar

 Türk-Kırgız Kara Ulaştırması Karma Komisyon Toplantısı

Protokolünün Onaylanması Hakkında Karar

 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Lübnan Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Sağlık Alanında Hibe Yapılmasına Dair

Anlaşmanın Yürürlüğe Girmesi Hakkında Karar

 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Çad Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Diplomatik, Hizmet ve Hususî Pasaport

Hamilleri İçin Vizelerin Kaldırılmasına Dair Anlaşmanın

Onaylanması Hakkında Karar

 6478 Sayılı Kanunla Katılmamız Uygun Bulunan Ekli 1974

Denizde Can Emniyeti Uluslararası Sözleşmesine İlişkin 1988

Protokolüne Katılmamıza İlişkin Karar yayınlanmıştır.



MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR
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25 Şubat 2022 tarihli Resmi Gazete’de

 Türkiye Cumhuriyeti Adına 17 Aralık 2021 Tarihinde New

York’ta İmzalanan Ekli Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı Çok-Ortaklığı Emanet

Fonu Ofisi Arasında Afganistan Özel Emanet Fonu İçin

Standart İdari Düzenlemenin Onaylanması Hakkında Karar

 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Haiti Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Teknik İşbirliği Mutabakat Zaptının

Onaylanması Hakkında Karar yayınlanmıştır.

Çamlık Tepesi Rekreasyon Alanı

DUYGU MÜHENDİSLİK 



EKONOMİDE BU HAFTA

İnşaat Güven Endeksleri 

TÜİK’in Şubat ayına ilişkin açıkladığı perakende ticaret, hizmet

ve inşaat sektörü güven endeksinde aşağı doğru eğilim devam

ediyor. Hizmet ve Perakende sektörü bir önceki aya göre pozitif

büyüme göstermişti.
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EKONOMİDE BU HAFTA

İnşaat Güven Endeksleri 

İnşaat sektöründe güven son üç ayda negatif değer aldı. İnşaat

sektöründe çalışanların büyük çoğunluğu faaliyetlerini kısıtlayan

temel faktörlerin başında finansman sıkıntısı olduğunu belirtti.

Ankete katılanların %53’ü ise faaliyetlerini kısıtlayan her hangi

bir neden olmadığını belirtti.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Yapı İzin İstatistikleri 

2021 yılına ilişkin belediyelerce” verilen yapı ruhsatı ve yapı

kullanma izin belgesi verileri açıklandı. Dördüncü çeyrekte bir

önceki çeyreğe göre %24 artış oldu. Bir önceki çeyrekte artış

%20 idi. İlk çeyrekte ise %96 artış olmuştu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Yapı İzin İstatistikleri 

2021 yılına inşa edilen toplam 136 bin 474 bina için yapı ruhsat

alındı 2017’de görülen 161 bin bina ruhsatından sonra en yüksek

bina inşaat izni sayısına ulaşıldı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Ekonomik Güven Endeksi 

Tüketici ve üreticilerin genel ekonomik durumuna ilişkin

değerlendirme, beklenti ve eğilimlerini özetleyen Şubat ayı

ekonomik güven endeksi bir önceki aya göre azalış gösterdi,

endeks eğilimi bir önceki ayda %2,7 artış yönündeydi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Reel Kesim Güven Endeksi 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından açıklanan reel

kesim güven endeksi 109,8 değerini aldı. Reel kesim güven

endeksinin 100’den yüksek değer alması anketin kapsadığı reel

kesim temsilcilerinin ekonomik faaliyetlere ilişkin güveninin

arttığı (iyimser) görünüme işaret etmektedir.
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EKONOMİDE BU HAFTA

İşgücü Girdi Endeksi 

Sanayi, inşaat ve ticaret hizmet sektörleri toplamında istihdam

endeksi 2021 IV. Çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre

%8,4 artış gösterdi. Saatlik kazanç dışı iş gücü maliyet endeksi

%7,9 arttı, inşaat sektöründeki artış ise %34,7 oldu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Tarımsal Girdi Endeksi 

Tarımsal girdi fiyatlarında artış devam ediyor. Kasım ayında ise

girdi fiyatlarındaki artış yıllık yüzde 36,2 ve aylık yüzde 8,52

olmuştu. Bu dönemde Gübredeki artış yüzde 152’yi aştı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Para Politikası Kurulu Toplantı Özeti

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası geçtiğimiz hafta

gerçekleştirdiği PPK Toplantısının ardından bu hafta özet

metinleri yayımladı. Politika faizini sabit bırakan Merkez,

raporunda yüksek küresel enflasyonun, enflasyon beklentileri ve

uluslararası finansal piyasalar üzerindeki etkileri yakından

izlenmekte olduğuna dikkat çekti. .
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EKONOMİDE BU HAFTA

Para Politikası Kurulu Toplantı Özeti

Merkez tarafından enflasyonda yakın dönemde gözlenen

yükselişte; ekonomik temellerden uzak fiyatlama oluşumları,

küresel enerji, gıda ve tarımsal emtia fiyatlarındaki artışlar ile

tedarik süreçlerindeki aksaklıklar gibi arz yönlü unsurlar ve talep

gelişmeleri etkili olduğu belirtildi.
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Merkez Bankası Haftalık dolar/euro hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA
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Dolar/TL’nşn yönü bu hafta yükselişte idi. İki aya yakın süredir

13,50 TL bandında ilerleyen dolara/TL Rusya’nın Ukrayna’ya

başlattığı harekatı takiben yükselişe geçti. Yeniden 14 TL

bandının üstüne çıktı. Perşembe günü başlayan harekat

sonrasında tüm gelişmekte olan ülkelerin para birimi dolar

karşısında değer kaybetti. Bu hafta piyasaların gözü dolar/ruble

hareketinde idi. Hafta içi Çarşamba ve Perşembe günü yaşanan

değer kaybının ardından son iş günü kayıpların bir kısmını telafi

ederek gün öncesine göre değer kazandı.

Euro ise dolar karşısında değer yitirdi. Dolar endeksi 96

seviyesine kadar geriledikten sonra haftanın son iş günü

yeniden 97 seviyesine yükseldi. Euro/dolar ise 16 TL seviyesine

yakınsadı.

Haftalık Kur Hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA
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Altında Haftalık Görünüm

EKONOMİDE BU HAFTA

Değerli metalde bu hafta Rusya’nın Ukrayna’ya başlattığı

hareket takip edildi. Spot altında bu hafta önemli oynaklık oldu.

Yeniden altının ONS değerinin 2000 dolara dayanabileceği

tahminleri yürütüldü.

10 yıllık ABD tahvil faizleri geçtiğimiz hafta %2’yi aşmıştı. Bu

hafta yeniden %1,9’lara geriledi. ONS altın ise güveli liman

olarak yükselişini sürdürdü. Ancak Cuma kazançlarının bir

kısmını geri verdi.

Bu hafta Gram altın da dolar kuru ve küresel altın fiyatlarındaki

düşüşü takip etti. 2021 yılının Ocak ayına kıyasla yatırımcısına

nominal %85; 10 gün öncesine kıyasla %2 kazandırdı. Çeyrek

altın Cuma günü 1.371 TL’den satış gördü.
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Enerji Piyasası

EKONOMİDE BU HAFTA

Emtiada da gündem Rusya Ukrayna arasında yaşanan sıcak

çatışma oldu. Sekiz yıl sonra Brent Petrolün varili 100 doların

üzerinden satış gördü. 2014 yılında Ukrayna'ya bağlı bir

yarımada olan Kırım'ın, 18 Mart 2014'te Rusya tarafından ilhak

edilmesi olayının ardından petrol fiyatları 109 dolara kadar

yükseliş göstermişti. Merak eden okuyucularımız petrolün

hareketine bağlantıdan takip edebilirler.

Öte yandan Avrupa'da doğalgaz fiyatları, Rusya'nın Ukrayna'ya

karşı başlattığı operasyon sonrasında yüzde 30'dan fazla

yükselerek megavatsaat başına 118 euroya tırmandı.
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Para-Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Yurt içi yerleşiklerin toplam mevduatı bir önceki haftaya göre

104 milyon TL arttı.

Döviz mevduatı azalmaya devam ediyor. Son iki haftalık veriler

kıyaslandığında hem gerçek kişilerin hem de tüzel kişilerin

mevduatlarında azalma oldu.

18 Şubat itibariyle bankacılık sektöründe bireysel kredi

kartlarında toplam bakiye 213,2 milyar oldu. Takibe giren

alacakların oranı 7 Ocak’tan bu yana %3,0 olarak gerçekleşiyor.

Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı son iki hafta için

%21,2’den, %20,4’e indi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya göre yaklaşık 1 milyar TL değerinde

azaldı oldu. Taşıt ve diğer kredi türleri azaldı, konut kredi türü

arttı.

Kamu bankalarında konut kredi faiz oranları %1,20-1,29

oranında uygulanırken, özel sektör bankacılığında ise konut ve

ihtiyaç kredileri %1,64-2,50 oranlarında işlem gördü.

Toplam kredilerin %38’ini konut kredileri oluşturdu. 2021 yılının

ilk on bir ayında bireysel kredi kartlarında %588, tüketici

kredilerinde %623 arttı.
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Kamu İhale İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Kamu İhale Kurumu tarafından açıklanan haftalık yayımlanan

ihale istatistiklerini okuyucularımız için paylaştık.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Benzin ve motorine zam

Benzinin litre fiyatına 1 lira 61 kuruş, motorinin litre fiyatına ise 1

lira 51 kuruş zam geldi.

Erdoğan: Elektrikte düzenleme Mart’ta başlayacak

Cumhurbaşkanı Erdoğan, elektrik tarifesinde düzenlemeye

ilişkin “1 Mart itibarıyla bu uygulamaya geçmeyi planlıyoruz.

Vatandaşlarımızı rahatlatacak çözümler sunmaya devam

edeceğiz." dedi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Elektrik üretimi aralıkta yıllık bazda yüzde 5,7 arttı

Türkiye'nin lisanslı elektrik üretimi, Aralık 2021'de bir önceki yılın

aynı ayına göre yüzde 5,7 artışla 28 milyon 463 bin 184

megavatsaat oldu.

Güneş ve rüzgar enerjisine yeni teşvik

Güneş ve rüzgar enerjisinden elektrik üretilmesine yönelik

yatırımlara getirilen yeni teşvik kapsamında, işletmelerin kendi

tüketimleri için yapacakları lisanssız enerji yatırımlarına en az

4'üncü Bölge teşviki sağlanacak.

Türkiye rüzgar enerjisi kurulumunda Avrupa'da dördüncü oldu

Türkiye, geçen yıl Avrupa'da en fazla rüzgar enerjisi kurulumu

gerçekleştirilen ülkeler sıralamasında 1,4 gigavatlık kapasiteyle

dördüncü sırada yer aldı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

IMF: Etkileri Ukrayna'nın ötesine geçecek

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva,

Rusya'ya yönelik yaptırımların enerji ve tahıl fiyatlarına

yansıyarak krizin ekonomik etkilerini arttıracağını belirtti.

Avrupa'da gaz fiyatları Rusya'nın operasyonuyla yüzde 60'ın

üzerinde arttı

Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik askeri müdahalesi nedeniyle

Avrupa'da mart vadeli kontratlarda doğal gaz fiyatları yüzde

60'dan fazla artış kaydetti.

Mobius: Krizde Çin piyasaları güvenli liman olabilir

Ünlü yatırımcı Mark Mobius Rusya’nın Ukrayna’ya saldırmasının

ardından Çin piyasalarının güvenli liman olabileceğini söyledi.

Mobius altında da yükselişin devamını bekliyor.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Küresel borç zirve yaptı

Küresel borçlar, Çin’in borçlarındaki 'keskin' artış nedeniyle

geçen yıl 303 trilyon dolarla tüm zamanların en yüksek

seviyesine ulaştı.

ABD'de tüketici güveni Şubat'ta düşüşünü sürdürdü

ABD'de Conference Board Tüketici Güven Endeksi, Şubat'ta aylık

bazda 0,6 puan azalışla 110,5 seviyesine geriledi.

Alman ekonomisi Omikron etkisiyle yüzde 0.3 daraldı

Almanya İstatistik Ofisi’nin verilerine göre ülke ekonomisi geçen

yılın son çeyreğinde aylık yüzde 0.3 daraldı. Ekonomi yıllık

bazda ise yüzde 1.8 büyüdü.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Buğday fiyatları 14 yılın zirvesinde

Buğday fiyatları, Ukrayna'daki kriz nedeniyle 2008 yılından bu

yana en yüksek seviyeye çıktı.

Credit Suisse'te tarihi sızıntı

Credit Suisse, bir muhbirin 30 bine yakın müşterinin verilerini

basına sızdırması sonrasında İsviçre bankacılık tarihinin en

büyük skandallarından birinin merkezine oturdu.

OECD: Plastik atıkların sadece yüzde 9'u geri dönüşüyor

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı (OECD), dünya

genelinde mevcut plastik atıkların sadece yüzde 9'unun başarılı

şekilde geri dönüştürüldüğünü belirterek, plastik atığı azaltmak

için "koordinasyonlu küresel çözüm" çağrısında bulundu.
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TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZDEN

Polonya’da enerji yatırımları 

Polonya'nın Devlet Enerji Şirketi PGE, 2030 yılına kadar ülke

genelinde 16 milyar Euro yatırım yapacağını açıkladı. Söz

konusu yatırım planında yenilenebilir enerji yatırımlarına öncelik

verileceği açıklanarak, rüzgar ve güneş yatırımlarına toplam 7,7

milyar Euro yatırım yapılmasının hedeflendiği bildirildi.

Özbekistan’da yeşil ekonominin geliştirilmesi

Özbekistan’da düzenlenen etkinliklerde yeşil enerji geliştirme

alanındaki devlet politikası, yeşil projeler için finansman çekme

ve yeşil ekonomiye geçişi hızlandırmak ve iklim değişikliğine

uyum sağlamaya yönelik yol haritası geliştirme konuları ele

alındı.

Aşkabat Şehri Enerji Temininin Güvenilirliğini Arttırma Projesi

ÇALIK ENERJİ



TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZDEN

Moldova’da Rusya Saldırısına karşı önlemler alındı

Moldova Cumhuriyeti hava sahası 24/02/2022 tarihi saat 12:00

itibariyle tüm uçuşlara kapatılmıştır. Uçuşların diğer

havalimanlarına yönlendirileceği açıklanmıştır. Ayrıca Moldova

Cumhuriyeti’nde 24 Şubat 2022 tarihinden itibaren geçerli

olmak üzere 60 günlük olağanüstü hal ilan edilmiştir.

Azak Denizinde Rusya Saldırısı nedeniyle yaşanan gelişmeler

Rusya Federal Deniz ve Nehir Taşımacılığı Ajansı Azak

Denizi’nde gemi nakliyelerinin askıya alındığını duyurdu.

Ajanstan yapılan açıklamada, Rusya Savunma Bakanlığından

alınan uyarı doğrultusunda 24 Şubat saat 04.00’ten itibaren

Azak Denizi’nde sevkiyatların bir sonraki duyuruya kadar

askıya alındığı bildirildi.

Rusya Federasyonu’nun Güneyinde Uçuşlara ilişkin önlemler

24 Şubat 2022 saat 4’te Rusya’nın güneyindeki havaalanlarının

çalışmaları geçici olarak askıya alınmıştır. Rosaviatsiya Kurumu

tarafında alınan bilgilere göre, Ukrayna’daki olaylardan dolayı

Rusya’nın güneyindeki bir dizi havalimanına yapılan uçuşlar 2

Mart saat 3:45’e kadar durdurulmuştur



KÜLTÜR SANAT

"İstanbul'dan Bizans'a: Yeniden Keşfin Yolları" 

"İstanbul'dan Bizans'a: Yeniden Keşfin Yolları" sergisi, Bizans

araştırmalarının İstanbul'daki gelişimine ışık tutuyor.

Sergi, İstanbul'un 1800-1955 yılları arasındaki ekonomik, kültürel

ve siyasal değişimlerinin Bizans mirasına etkisini ve Bizans'ın

yeniden keşfi ile bu mirasın geniş bir ilgi alanına dönüşümünü

anlatıyor.

Sergi, Pera Müzesi’nde 13 Mart’a kadar görülebilecek.
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KÜLTÜR SANAT

Emmet Cohen 1 Mart’ta Cemal Reşit Rey’de

ABD'li caz piyanisti ve besteci Emmet Cohen, 1 Mart'ta Cemal

Reşit Rey Konser Salonu'nda müzikseverlerle buluşacak. Cohen’e

konserde, Kyle Poole ve Yasushi Nakamura eşlik edecek.

Piyanist, besteci Emmet Cohen, uluslararası caz festivallerinin

genç ismi olarak dikkat çekiyor. Genç yaşına rağmen hem icracı

hem de cazda nesiller arası bilgi, tarih ve geleneklerin aktarımına

kendini adamış biri olarak önemli bir figür kabul ediliyor.
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KÜLTÜR SANAT

Genco Erkal «Bir Delinin Hatıra Defteri» ile yeniden sahnede

Ülkemizde oynanan ilk tek kişilik oyun olan Bir Delinin Hatıra

Defteri'ni Genco Erkal yıllar sonra yeniden yorumluyor.

Nikolay Gogol'un en sevilen öykülerinden olan bir Delinin Hatıra

Defteri 1965 yılında sahneye uyarlanmış ve ülkemizde ilk tek kişilik

oyun olarak Genco Erkal tarafından Ankara Sanat Tiyatrosu'nda

oynanmıştı.

Bir Delinin Hatıra Defteri oyunu 3 Mart Perşembe akşamı KKM

Gönül Ülkü ve Gazanfer Özcan Sahnesi’nde.
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